
 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

МОСТОВСКИЙ РАЙОН  

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

от  17.02.2023                                                                       №  133 
 

пгт Мостовской 

 

 О внесении изменения в постановление администрации  

муниципального образования Мостовский район  

от 20 июня  2022 г. № 726  «Об утверждении перечня 

 муниципальных услуг, предоставляемых администрацией  

муниципального образования Мостовский район, 

 предоставление которых организуется по принципу  

«одного окна» в многофункциональных  центрах   

предоставления государственных и муниципальных 

 услуг  Краснодарского края» 

 

 

В соответствии  с Федеральным законом от 27 июля 2010 г. № 210-ФЗ 

«Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», 

руководствуясь пунктом 3 постановления Правительства Российской 

Федерации от 27 сентября 2011 г. № 797 «О взаимодействии между 

многофункциональными центрами предоставления государственных 

(муниципальных) услуг и федеральными органами исполнительной власти, 

органами государственных внебюджетных фондов, органами государственной 

власти субъектов Российской Федерации, органами самоуправления»                 

п о с т а н о в л я ю: 

         1. Внести в приложение к постановлению администрации муниципального 

образования Мостовский район от 20 июня 2022 г. № 726  «Об утверждении 

перечня муниципальных услуг и функций  по осуществлению муниципального 

контроля, предоставляемых (исполняемых) администрацией муниципального 

образования Мостовский район» изменение, дополнив раздел 3 пунктом 3.3 

следующего содержания: 

« 

                                                                                                                                      ». 

3.3 

Прием заявлений о зачислении в 

государственные и муниципальные 

образовательные организации, реализующие 

программы общего образования  

Районное управление 

образованием 

администрации муниципального  

образования Мостовский район 

 



 2 
 

        2. Отделу информатизации и связи управления делами администрации 

муниципального образования Мостовский район (Герасименко Д.С.) 

обеспечить размещение (опубликование) настоящего постановления на 

официальном сайте администрации муниципального образования Мостовский 

район и сайте www.predgorie.online.ru в информационно  

телекоммуникационной сети «Интернет». 

         3.Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.  

 

   

   

Глава муниципального образования 

Мостовский район                                                                                          С.В.Ласунов 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


